
U C H W A Ł A   Nr  LIII/558/2006

Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia  28 września 2006 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na obszarze Gminy Nidzica.

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 7 ust.2 ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086 ze zmianami) - 
Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje :

§ 1

Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nidzickiego, do kategorii dróg gminnych zalicza się : 
1/ w mieście Nidzica ulice: 11 listopada, Spokojną oraz plac Ks. Władysława Sudzińskiego;
2/ w gminie Nidzica drogi : 
    a/ od drogi krajowej nr 7 – Załuski – do drogi krajowej nr 7,
    b/  od drogi powiatowej Nidzica – Piotrowice do wsi Zagrzewo (do drogi powiatowej 

Siemiątki - Piotrowice).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

                                                                             

                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                             Zdzisław Napiórkowski


